Mandamus, denique, egregio Jacobo, comiti Urgelli, gubernatori 
generali necnon gubernatori et baiulo Cathalonie generali, vicario et 
baiulo civitatis Vici, vicario Ausone, ceterisque universis et singulis 
officialiis nostris, locatenentibus officialium eorumdem, sub obtentu 
nostre gracie et mercedis ac pena mille fl.orenorum auri, quatenus pre
sentem remissionem, absolucionem, diffinicionem et remissionem (sic) 
nostras et omnia et singula in ea contenta et specificata vobis dictis 
consiliariis, probis hominibus, universitatibus et singularibus et aliis 
superius nominatis de bandigiis et valitoribus vestris et aliis predictis 
et singulis vestri et ipsorum teneant firmiter atque inviolabiliter obser
vent et non contrafaciant vel veniant, modo aliquo racione vel causa. 
Ah hac tamen remissione, relexacione, diffinicione, absolucioneque et 
gracia supradictis excipimus Andream Taulats, dauratorern dicte civi
tatis, qui de perpretacione necis uxoris sue est apud nostrarn curiarn 
inculpatus et ... (sic) Pujol, de Vilaleons ac eciarn Franciscurn de 
Boxols, Johannem Texidor, alias Pescayre, Johannern de Gaver et alios 
eorurn cornplices adiutoresque et fautores quo ad crimen per eos co
rnissum, ut dicitur, in seu occasionis, invasionis et fraccionis carceris 
episcopi Gerundensis et per exclusis et exceptis curn omnibus rebus 
et bonis eorum perpetuo haberi volumus et jubernus. 

Volurnus, tamen, sub hac condicione, remissionem facirnus supra
dictam quod ipsam tamen et tanto ternpore singulis ex predictis et 
eciam bonis eorum prosit et valeat ac eciam observetur quanturn ipsi 
dictam pacern cum integritate servabunt, alioquin illo vel illis ex pre
rnissis et bonis eorurndem qui pacem violabunt aut violacioni dicte 
pacis participes fuerint vel dederint operam. auxilium, vel consensum, 
quod ipsa pax in aliquo infringatur pro nulla et infecta penitus ha
beatur et ex tune possit procedi adversus personas et bona eorurndern 
pro comissis crirninibus et delictis quemadmodurn ante rernissionern 
poteritis fieri supradictam et eciam prout poterat in virn processuurn 
et inquisicionurn contra ipsos et eorum quernlibet iarn factorurn et 
factarurn. 

Volurnus, eciam, providentes quod unusquisque eorurn qui predicta 
in pace firmaverint et vel inde firmabunt et remissione huiusrnodi et 
contentis in ea gaudere voluerint sive possint, durn modo civis seu 
habitator nativusque perambule civitatis Vicensis, terminorurn et pa
rochie et locorurn eidem civitati vintorurn et de contribucione ipsius 
nequequarn existat illam peccunie quantitatern que per consiliarios 
utriusque partís civitatis pretacte presentes eciarn vel futuros aut per 
ordinandos ad istud ah eis taxata extiterint eisdern consiliariis seu 
deputandis, dum, tarnen, sumam trium fl.orenorurn auri de Aragone 
quantitas ipsa taxanda et ah unoquoque e:xhigenda et omnes insimul 
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particulares taxaciones in huiusmodi provisionis virtute fiendi quan
titate ducentorum ftorenorum dicti auri et expensarum circa exac
cionem ipsorum ducentorum ftorenorum fiendarum ac partis que ipsos 
de novo taxandos in aliis infrascriptis expensis iuste contiget nequa
quam excedant nec eciam minorem subsidium auxilium ne iure sigilli 
remissionis premisse ac eciam expensarum et sumptum quas et quos 
universitatis civitatis pretense racione remissionis iam dicte et aliarum 
provisionum a,nobis in eorum salutem et comodum obtentarum exsol
vere sive bistrahere iamque opportuit et vel opportebit decetero cum 
residuum predictorum iuris sigilli et eciam expensarum per dictam 
universitatem et illos de ipsius termino et parrochia ac de contribu
cione veniant exsolvendum exsolvere appellacione quacunque remota 
habeant penitus et eciam teneatur de solucione huiusmodi scripturam 
autenticam recepturi.